
令和 6 年 3月吉日 

賛八会会員 各位               近畿大学建築学部同窓会 

                       卒業生部会「 賛八会 」 

                          会 長 西  邦弘 

                          副会長 深見 邦夫 

令和 6 年度 賛八会 秋の集い 

『小野英道相談役を偲ぶ会』のご案内 
 

早春の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は賛八会活動にご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。 

すでにご存知のことと思いますが、賛八会の小野英道相談役が本年 1 月 8 日に 81 歳で急逝されま

した。心より哀悼の意を表します。なお、ご遺族のご意思により 1月 10日にご親族のみにてご葬儀

が執り行われました。小野英道相談役は、賛八会設立時から多大なるご尽力をいただいき会の発展

に寄与されました。相談役のご功績に感謝するとともに、生前にご縁のあった方々にお集まりいた

だき思い出やエピソードを語り合いながら故人が歩まれた足跡を振り返りたく、下記のとおり「偲

ぶ会」および『賛八会 秋の集い』を開催いたします。ご多用中とは存じますが、ご来臨賜ります

ようお願い申し上げます。是非とも、友人、同僚にお声掛けをお願いします。 

なお、会費制とさせて頂いておりますのでご香典・ご供花などは固くご辞退させて頂きます。 

また、当日は平服でお気軽にご参加くださるようお願い申し上げます。 
 

1 日 時  令和 6 年 9 月 7 日（土）17 時～20 時（16：30受付開始） 

2 場 所  ホテルプリムロ-ズ大阪 2 階『 鳳凰の間 』 
                     〒540-0008 大阪市中央区大手前 3-1-43  TEL 06-6941-1231 

Osaka Metro 谷町四丁目駅 1B 出口から徒歩約 1 分 

第 1 部『小野英道相談役を偲ぶ会』 発起人代表 賛八会会長 西 邦弘  

第 2 部『 賛八会 秋の集い 』(全員で集合写真撮影予定)  

3 参加費  7.000円（当日徴収（献花代金を含む）致します。今回も賛八会より一部補填しています)     

4 締切り  令和 5年 7月 31 日（月） ⇒厳守お願いします  
なお、7 月 31 日までに出席の御連絡を戴いた後、諸事情で欠席される場合は 8 月 24 日までに！！ 

ご連絡をお願い致します。以降は、キャンセル料が発生の為、ご留意願います。 

5 申し込み要領  本用紙（A4 版）をそのまま用いてＦＡＸ 06-6231-7150 にご返信して下さい。 

メールにて返信（タイトルには賛八会秋の集い参加表明と記載）でも結構です。 

なお、FAXやメールの参加表明後、1 週間以内に【参加証】の返信が届かない場合はご連絡をお願いします。 

6 連絡先   ＜541-0043＞   大阪市中央区高麗橋４丁目７番７号 

東西建築サービス株式会社 設計監理部 植木 秀典 

        ℡：06－6231-6010  会社メール：h.ueki@tozai.co.jp 
 

   【返信事項記載欄】   出 欠  （1.参加する 、 2.参加しない） 

卒業年 西暦又は昭和・平成 （      年）、お分かりの場合（  ）期卒業 
近況・コメント欄 

                                                      
ふりがな  

氏 名             自宅住所                               

自宅☎              Emailアドレス                            

勤務先名                  職場☎                          

携帯番号（当日用）                


